
 

   

 

 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 40/2011 

z dn. 13 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia kwoty przysługującej za 1 km w przypadku wykorzystania 

samochodu prywatnego pracowników do celów służbowych 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. d), l) i m) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujące stawki za 1 km przebiegu prywatnego samochodu osobowego 

wykorzystanego do celów służbowych: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 – 0,5 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 – 0,75 zł. 

2. Zwrot za wykorzystanie prywatnego samochodu osobowego może być dokonany na 

podstawie przedstawionego zaakceptowanego przez przełożonego polecenia wyjazdu 

służbowego wraz z dołączoną ewidencją przebiegu pojazdu: 

1. pracownikom Stowarzyszenia zatrudnionym na podstawie umowy o pracę lub 

zlecenie lub dzieło, 

2. członkom ciał statutowych Stowarzyszenia za wykonywanie obowiązków 

wynikających z pełnionej funkcji, 

3. członkom Stowarzyszenia, 

4. wolontariuszom, z którymi zostanie podpisane porozumienie o świadczeniu usług 

wolontarystycznych. 

3. Zwrot za wykorzystanie prywatnego samochodu osobowego może być dokonany osobom 

wymienionym w ustępie 2, z którymi zostanie zawarta umowa określająca warunki 

używania samochodu osobowego do celów służbowych oraz zasady zwrotu kosztów jego 

używania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 


